
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku 
dochodów pochodzących z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 16341) ), uchwały nr 84 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz art. 65 ust. 11 – 13 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 5682) ), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan finansowy środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku dochodów 
pochodzących z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 

2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687. 

Strona 1



                                                                                 załącznik
                                                                                 do zarządzenia nr 2/2023
                                                                                 Burmistrza Zakroczymia
                                                                                 z dnia 2 stycznia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność          6 650 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne          6 650 000,00 zł 

1. 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

         6 650 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna          2 497 400,00 zł 

92695 Pozostała działalność          2 497 400,00 zł 

2. 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

         2 497 400,00 zł 

600 Transport i łączność 6 650 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 650 000,00

3. 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 650 000,00

3.1.
Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy
Zakroczym - Program Inwestycji Strategicznych

6 650 000,00

926 Kultura fizyczna 2 497 400,00

92695 Pozostała działalność 2 497 400,00

4. 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 497 400,00

4.1. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wojszczycach 2 497 400,00

na 2023 rok

Wydatki

Dochody

PLAN FINANSOWY

ŚRODKÓW ZGROMADZONYCH NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU 
DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

